efetuado o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) referente ao item 
01, qual seja, kit faco básico com cassete com sistema fluídico e 
tubulação de aspiração e irrigação compatível com o aparelho de 
facoemulsificação faco laurete word phaco system, o aumento de 6 
unidades, totalizando R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
Data da Assinatura: 19 de dezembro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, 19 de dezembro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA 
ÁREA DE SAÚDE VISANDO ESTABELECER SUPORTE PARA